
Projekt 
 
z dnia  1 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXVII/843/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obszarze miasta Wielunia 

Na podstawie art. 14 ust. 8, art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 503) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079), 
w związku z uchwałą Nr LVI/724/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obszarze miasta Wielunia, po stwierdzeniu, że zmiana miejscowego planu nie narusza ustaleń 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń 
zatwierdzonej Uchwałą Nr LXII/770/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2022 r., Rada Miejska 
w Wieluniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały jest zmiana brzmienia wybranych ustaleń tekstowych miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia zatwierdzonego Uchwałą Nr XVII/267/19 Rady Miejskiej 
w Wieluniu z dnia 17 października 2019 r., zwanego dalej planem. 

2. Dodatkowe lub zamienne ustalenia wprowadzone w ramach zmiany, o której mowa w ust. 1 
wyszczególnione w §3 oznaczono kursywą. 

§ 2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu 
zgłoszonych w czasie wyłożenia do publicznego wglądu, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) dane przestrzenne tworzone dla planu, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XVII/267/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 po pkt 30 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: „zabudowie - należy przez to rozumieć budynki i budowle, 
o których mowa w przepisach odrębnych.”; 

2) §17 ust. 2 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: „maksymalna wysokość zabudowy – 10,0 m, tj. 2 kondygnacje 
naziemne plus poddasze użytkowe, z wyłączeniem zabudowy przylegającej w całości lub części do ul. Nowy 
Rynek, dla której obowiązuje maksymalna wysokość zabudowy – 13,0 m”; 

3) §21 pkt 5 lit. d: po skreśleniu słów: „tj. 2 kondygnacje naziemne”, otrzymuje brzmienie: „maksymalna 
wysokość zabudowy – 11m, w tym budowle (m.in. urządzenia techniczne, wentylacyjne)”. 

§ 4. Pozostałe ustalenia tekstowe, oprócz wymienionych w §3, zawarte w Uchwale Nr XVII/267/19 Rady 
Miejskiej w Wieluniu z dnia 17 października 2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 5. Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały Nr XVII/267/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 
17 października 2019 r., stanowiący rysunek planu pozostaje bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/843/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu zgłoszonych w czasie wyłożenia planu do publicznego wglądu 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza                  
w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie 
Rady Miejskiej                  

w sprawie 
rozpatrzenia uwag 

L.p. 
Nr 

uwagi 
do 

planu 

Data wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej, 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
miejscowego planu dla 
nieruchomości, której 

dotyczy uwaga Uwaga 
uwzgl. 

(+) 

Uwaga 
nie-

uwzgl. 
(-) 

Uwaga 
uwzgl. 

(+) 

Uwaga 
nie-

uwzgl. 
(-) 

Uzasadnienie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
- - - - - - - - - - - - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/843/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia1 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięciem Rady Miejskiej o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Niniejszy załącznik sporządzono na podstawie obowiązujących przepisów prawnych, w tym przede 
wszystkim: ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 503), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079), ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1672, 1901, 1927, z 2022 poz. 646, 655, 1116), 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1899), 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 poz. 583, 655, 1079), jak również w oparciu o prognozę 
skutków finansowych uchwalenia przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Z ww. prognozy wynika, że uchwalenie miejscowego planu nie będzie wiązało się z wydatkami z budżetu 
gminy wynikającymi m.in. z wykupu gruntów czy realizacji dróg i infrastruktury technicznej z uwagi na 
charakter wprowadzonych zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/843/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/LVI_724_21_P1/20220121T125814   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP LVI_724_21_P1 20220121T125814 2022-01-21T12:58:14 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia      2019-05-08 MPZP dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z powiatowego zasobu geodezjego i kartograficznego       5676710.34954414 6540593.484628795 5676711.671079286 6540614.08234606 5676709.514894306 6540615.385405407 5676710.24774653 6540638.218458861 5676635.107184742 6540692.92987835 5676625.081859451 6540705.575371756 5676615.340349691 6540712.602930391 5676578.866113931 6540676.002336612 5676534.520222301 6540683.810990512 5676531.862150673 6540663.502401405 5676531.347715875 6540659.5265123295 5676527.271239583 6540628.379349039 5676526.441124674 6540624.737995261 5676559.758231768 6540619.0708590625 5676588.153192632 6540614.251264478 5676617.866307642 6540609.2035794845 5676647.249624341 6540604.210417011 5676710.34954414 6540593.484628795     5676494.222483081 6540541.245530383 5676498.384145591 6540556.590070619 5676501.914306714 6540569.651542222 5676474.494729596 6540568.203324135 5676465.592864935 6540579.572610512 5676456.972240432 6540591.018128165 5676447.544886846 6540603.475348954 5676328.5825083135 6540597.374977286 5676300.106732302 6540631.340290969 5676282.58838373 6540652.253656538 5676281.53686307 6540652.197913571 5676261.560929549 6540651.348909013 5676246.571300304 6540650.712259634 5676231.581771146 6540650.07560851 5676211.59559618 6540649.2167343395 5676202.814183941 6540648.845864566 5676205.317550291 6540626.895905804 5676208.06236784 6540602.090593979 5676209.098052217 6540591.42877938 5676210.61572607 6540577.93836006 5676212.071599432 6540565.789754426 5676213.529650983 6540553.8012355175 5676215.068290272 6540541.851649346 5676216.9496943485 6540525.674337195 5676218.843214833 6540510.387506438 5676220.386680364 6540493.644379779 5676221.361484557 6540487.326544594 5676221.802261276 6540482.947376221 5676374.85973661 6540494.615196497 5676373.097739017 6540499.55225532 5676371.162801768 6540534.5939746145 5676494.222483081 6540541.245530383     5676681.351694431 6540127.461124802 5676681.593933038 6540144.52018998 5676681.923445432 6540167.272193671 5676682.449381007 6540202.98091566 5676675.016900541 6540201.731074202 5676665.72266383 6540167.342536879 5676660.081138911 6540144.732866996 5676673.972745683 6540126.460736328 5676681.351694431 6540127.461124802     5676654.892730877 6540214.984318317 5676659.2185632 6540229.155766473 5676664.2901838785 6540244.020003625 5676681.180196532 6540293.530029663 5676687.490213968 6540312.270025766 5676697.960151691 6540342.549992981 5676699.43595115 6540360.674224161 5676692.918904192 6540364.91591546 5676626.999093195 6540397.125615633 5676604.220561047 6540410.2148361765 5676575.920957321 6540426.461417665 5676568.85340326 6540428.488988316 5676552.022685186 6540430.06898826 5676534.716539556 6540431.275181287 5676531.875549811 6540431.353868354 5676520.9111623 6540431.623150404 5676500.316945734 6540432.40374293 5676490.333187698 6540432.659680793 5676481.022650674 6540433.116610221 5676470.474094798 6540431.578927113 5676465.370614089 6540405.119138154 5676463.8297078945 6540401.457435761 5676464.223289963 6540382.578398379 5676464.265048231 6540381.977394912 5676466.090794854 6540362.438406259 5676467.532023034 6540347.007624432 5676467.612405361 6540346.29601565 5676468.840477128 6540335.792448379 5676475.684092918 6540336.429110831 5676474.971208691 6540306.837356101 5676474.582059659 6540290.740981494 5676474.16098591 6540273.0338741 5676472.824417758 6540268.680823428 5676454.046649467 6540266.432590115 5676454.019923379 6540239.463409523 5676453.994981905 6540221.450695921 5676453.976162024 6540200.946094036 5676471.005011351 6540201.424895156 5676487.195924639 6540201.364698903 5676531.078313536 6540202.879112163 5676544.372701353 6540204.699662271 5676558.164769694 6540204.85223629 5676571.424784757 6540206.353021471 5676584.014574325 6540207.87293359 5676611.168484755 6540211.126065583 5676624.780867421 6540212.782170794 5676654.892730877 6540214.984318317     5676447.922197006 6539330.948668804 5676450.633254934 6539335.294948612 5676452.975640887 6539357.409089835 5676441.462735572 6539372.516558976 5676441.191873379 6539372.460201204 5676436.3411687035 6539392.530672164 5676432.292418031 6539409.017647698 5676429.931367028 6539418.626701127 5676427.087542382 6539430.263785897 5676421.968222071 6539451.178521795 5676417.567820027 6539469.761796673 5676415.264658636 6539479.219954747 5676412.088107362 6539492.152501896 5676409.447484947 6539504.006982312 5676407.088439238 6539513.756111263 5676399.03507623 6539547.039692993 5676397.175583364 6539554.5303961765 5676388.553455064 6539557.545518247 5676341.561805163 6539546.801012322 5676340.788276936 6539551.845158925 5676332.2736165505 6539546.807288641 5676316.000150187 6539540.063681089 5676305.469912587 6539533.251933103 5676298.586336126 6539528.942411526 5676289.1707501765 6539523.156249384 5676286.819582239 6539521.717177139 5676277.404232719 6539515.9410189055 5676264.3552923 6539508.623151079 5676258.4266655855 6539514.187787762 5676252.833474835 6539524.645712383 5676233.164038325 6539513.676955919 5676241.729930051 6539496.922322359 5676243.85350898 6539486.776108797 5676249.177772034 6539486.813742435 5676252.331714096 6539486.200414856 5676256.0345890215 6539484.00848156 5676258.453507085 6539481.593845044 5676289.016212544 6539427.949483658 5676297.212173251 6539416.920066128 5676303.68095117 6539409.867009033 5676321.726281514 6539390.1774062365 5676325.611359485 6539385.931510013 5676330.374255383 6539380.742996359 5676334.63041846 6539377.292629777 5676359.056233937 6539364.661375134 5676360.41270745 6539362.851622276 5676368.405641273 6539358.229598938 5676370.659573314 6539356.9280106835 5676374.380893231 6539355.356274787 5676394.838519378 6539346.731872555 5676428.462482936 6539336.417221816 5676447.922197006 6539330.948668804   5676309.319116928 6539477.829503169 5676303.147490181 6539474.360909943 5676288.353051424 6539465.996019418 5676287.423983081 6539468.320333192 5676286.760224059 6539468.079183887 5676281.827073425 6539480.60532051 5676278.538547886 6539488.986096813 5676273.218150949 6539502.478197949 5676283.962924321 6539508.87673018 5676291.267407392 6539513.230560763 5676293.507118548 6539514.561069912 5676299.599222206 6539500.4180045035 5676299.870796094 6539499.783853176 5676309.319116928 6539477.829503169       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/LVI_724_21_Doc1   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP LVI_724_21_Doc1 Uchwała Nr LVI/724/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia Rada Miejska w Wieluniu    2021-12-16  utworzenie 2021-12-16 https://eurzad.finn.pl/gmwielun/server/pobierz_rejestry_zalacznik/832664   https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/LVII_552_18_Doc1   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP LVII_552_18_Doc1 Uchwała Nr LVII/552/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia Rada Miejska w Wieluniu    2018-08-22  utworzenie 2018-08-22 https://eurzad.finn.pl/gmwielun/server/pobierz_rejestry_zalacznik/553009    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/XVII_267_19_Doc1   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP XVII_267_19_Doc1 Uchwała Nr XVII/267/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 17 października 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia DZ. URZ. WOJ. ŁÓDZ. 2019.5912 Rada Miejska w Wieluniu    2019-11-07  publikacja 2019-11-21  https://www.bip.um.wielun.pl/res/serwisy/pliki/22576832?version=1.0    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP/XVII_267_19_Rys1/20191017T000000   PL.ZIPPZP.4983/101709-MPZP XVII_267_19_Rys1 20191017T000000 2019-10-17T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia https://www.bip.um.wielun.pl/res/serwisy/pliki/29789068?version=1.0 https://www.bip.um.wielun.pl/res/serwisy/pliki/29790327?version=1.0 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 2019-11-21 

Zalacznik3.gml



 
Uzasadnienie 

Niniejsze uzasadnienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obszarze miasta Wielunia, sporządza się na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 503). 

Przedmiotowa uchwała, do której sporządza się niniejsze uzasadnienie, dotyczy zatwierdzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia. 

Niniejsza uchwała podejmowana jest w ramach procedury planistycznej, która została 
zainicjowana uchwałą Nr LVI/724/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obszarze miasta Wielunia zatwierdzonego uchwałą Nr XVII/267/19 Rady Miejskiej w Wieluniu 
z dnia 17 października 2019 r. 

 Celem sporządzenia ww. zmiany planu jest zmiana brzmienia wybranych ustaleń tekstowych 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w obszarze miasta Wielunia 
zatwierdzonego uchwałą Nr XVII/267/19 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 17 października 2019 r. 
w sposób umożliwiający lepsze dostosowanie wykorzystania terenów przeznaczonych dla zabudowy 
mieszkaniowej śródmiejskiej oraz działalności gospodarczej do aktualnych potrzeb i zamierzeń 
inwestycyjnych. 

Przedmiotowa zmiana ustaleń tekstowych dotyczy weryfikacji dopuszczalnej maksymalnej wysokości 
zabudowy, budowli i urządzeń i obejmuje: 

-dla terenu oznaczonego symbolem 3U (teren zabudowy usługowej) – doprecyzowanie maksymalnej 
wysokości, w odniesieniu do zabudowy i budowli, co umożliwi wyeliminowanie dotychczasowych 
wątpliwości interpretacyjnych dotyczących lokalizacji infrastruktury telekomunikacyjnej o wysokości 
kolizyjnej względem śródmiejskiego charakteru otoczenia, 

-dla terenu oznaczonego symbolem 1MŚ (teren zabudowy mieszkaniowej śródmiejskiej) – zwiększenie 
maksymalnej wysokości zabudowy, w celu umożliwienia uzupełnienia luk w zabudowie wzdłuż ulicy Nowy 
Rynek w nawiązaniu do istniejącej zabudowy historycznej. 

Zmiana, o której mowa powyżej dotyczy wybranych ustaleń tekstowych. Poza wymienionymi 
w przedmiotowej uchwale zmianami tekstowymi pozostałe ustalenia w tekście planu podlegającego zmianie 
oraz rysunek tego planu pozostają bez zmian. 

Wprowadzone w tekście planu zmiany nie naruszają ustaleń obowiązującej zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń z dnia 24 marca 
2022 r. 

Zmienione ustalenia miejscowego planu uwzględniają wymogi wynikające z art.1 ust. 2, 3 i 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 Zapisy projektu zmiany planu respektują zasady ochrony ładu przestrzennego i zasobów środowiska 
przyrodniczego i kulturowego. Wpływ zapisów projektu zmiany planu na środowisko będzie nieznaczny. 
Ustalenia nie wpływają na bezpieczeństwo ludności. 

Analizy dotyczące wpływu wprowadzonych zmian na ochronę środowiska przyrodniczego i elementy 
środowiska kulturowego oraz bezpieczeństwa ludności zostały przeprowadzone w prognozie oddziaływania 
na środowisko sporządzonej w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, zgodnie 
z wymogami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1029), która jest przedmiotem opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Łodzi oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wieluniu. 

Wstępna analiza prognozowanych zmian w środowisku, jakie mogą nastąpić w wyniku realizacji ustaleń 
zmiany planu, wykazała, brak wpływu na pogorszenie stanu poszczególnych komponentów środowiska. 

 Ustalenia zmiany planu nie dotyczą walorów ekonomicznych przestrzeni i zróżnicowania wartości 
nieruchomości, nie zmieniają określonej dla poszczególnych terenów stawki procentowej wzrostu wartości 
nieruchomości, służącej pobraniu opłaty tzw. renty planistycznej. 

Ustalenia zmiany planu nie będą wpływać na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 1



Przy ustalaniu zmian wzięto pod uwagę interes prywatny i publiczny. 

Ustalenia zmiany planu nie będą wpływać na obsługę infrastrukturą techniczną, w tym w zakresie: 
zaopatrzenia ludności w wodę, odprowadzania ścieków, wód opadowych i roztopowych, zaopatrzenia w: 
energię elektryczną, energię cieplną, gaz, łącza telefoniczne i teleinformatyczne. 

Ustalenia zmiany planu nie dotyczą wymagań ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, 
a także potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, które uwzględnia się w ramach uniwersalnego 
projektowania. 

Procedura planistyczna związana ze sporządzeniem zmiany planu prowadzona była w sposób jawny 
i przejrzysty, z zapewnieniem udziału społeczeństwa (ogłoszenie, obwieszczenie, zawiadomienie 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu oraz wyłożeniu do publicznego wglądu – w formie 
tradycyjnej oraz przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, wyłożenie do publicznego wglądu, 
umożliwienie składania wniosków i uwag do zmiany planu z wykorzystaniem komunikacji elektronicznej). 

W trakcie procedury sporządzenia zmiany planu wpłynął 1 wniosek oraz 0 uwag do projektu planu, 
złożono 0 uwag do prognozy oddziaływania na środowisko. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu 
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu zgłoszonych w czasie wyłożenia do publicznego wglądu 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Ustalenia zmiany planu uwzględniają uwarunkowania ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

Zmienione ustalenia miejscowego planu uwzględniają wymogi wynikające z art.15 ust.1 pkt 2, 3 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 Ustalenia niniejszej zmiany planu są zgodne z analizą, o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zatwierdzoną uchwałą Nr LXVII/842/22 Rady Miejskiej 
w Wieluniu z dnia 1 lipca 2022 r., w której dopuszcza się podejmowanie kolejnych zmian obowiązującego 
planu w zależności od potrzeb. 

Oceniając wpływ niniejszej zmiany planu na finanse publiczne, w tym budżet gminy należy podkreślić, 
iż ze względu na charakter zmian, uchwalenie przedmiotowej zmiany nie będzie wiązało się z wydatkami 
z budżetu gminy wynikającymi m.in. z wykupu gruntów czy realizacji dróg i infrastruktury technicznej. 
Powyższe potwierdza załącznik nr 2 do uchwały, której dotyczy niniejsze uzasadnienie. 

Zgodnie z art. 67a ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dane przestrzenne, 
o których mowa w ust. 2, utworzone dla przedmiotowej zmiany planu stanowią załącznik nr 3 do uchwały, 
której dotyczy niniejsze uzasadnienie. Przedmiotowe dane obejmują: lokalizację przestrzenną obszaru 
objętego aktem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, 
atrybuty zawierające informacje o akcie oraz część graficzną aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną 
georeferencją w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych. 

 Przedmiotowa zmiana planu jest sporządzona w trybie określonym w art. 17 ww. ustawy, co 
dokumentuje sporządzona dokumentacja planistyczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E03BBD-D545-419B-819A-79F02B5F83EC. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



